

Årsredovisning

Lightly AB

556922-1509

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Mattis Emgren
2023-01-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling och projektledning. Bolaget kan även äga, driva och förvalta egna digitala projekt och webbplatser samt idka därmed förenlig verksamhet. Genom kurser och workshops utbildar Lightly AB i självledarskap, meditation och organisationsutveckling. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202101-202112	202001-202012	201901-201912
Nettoomsättning	2 040	48	0	84
Resultat efter finansiella poster	1 308	31	-26	-24
Soliditet, %	57	32	0	28

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren på grund av att företaget har ökat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	- 49 807	30 703
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		30 703	- 30 703
Årets resultat			1 042 310
Belopp vid årets utgång	50 000	- 19 104	1 042 310

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	- 19 104
Årets resultat	1 042 310
<i>Totalt</i>	<i>1 023 206</i>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	123 206
<i>Totalt</i>	<i>1 023 206</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 040 000	48 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 040 000	48 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-72 974	-11 278
Personalkostnader	-652 311	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 999	-5 999
Övriga rörelsekostnader	-	-9
Summa rörelsekostnader	-731 284	-17 286
Rörelseresultat	1 308 716	30 714
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-537	-11
Summa finansiella poster	-537	-11
Resultat efter finansiella poster	1 308 179	30 703
Resultat före skatt	1 308 179	30 703
Skatter		
Skatt på årets resultat	-265 869	-
Årets resultat	1 042 310	30 703

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3	17 998	23 997
Finansiella anläggningstillgångar	4	10 660	10 660
Summa anläggningstillgångar		28 658	34 657
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		254 589	1 671
Kassa och bank		1 597 300	61 008
Summa omsättningstillgångar		1 851 889	62 679
SUMMA TILLGÅNGAR		1 880 547	97 336
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-19 104	-49 807
Årets resultat		1 042 310	30 703
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>1 023 206</i>	<i>-19 104</i>
Summa eget kapital		1 073 206	30 896
Kortfristiga skulder		807 341	66 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 880 547	97 336

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Materialla anläggningstillgångar

Tillämpad avskrivningstid:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Personal 2022

Medelantalet anställda 1

Not 3 Materiella anläggningstillgångar 2022-12-31

Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden 23 997

Utgående anskaffningsvärden 23 997

Årets avskrivningar 5 999

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar 2022-12-31

Andra långfristiga fordringar

Ingående anskaffningsvärden 10 660

Utgående anskaffningsvärden 10 660

Underskrifter

Uppsala

Peter Mattis Erngren
Ledamot
2023-01-23

